Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisiom Qendror 1 Zgjedhieve
Cewtralna Izhorna Komisifa
Central Flection Comntissinn

Né pajtim me autorizimet e dhéna nga neni 63.4, nenl 15.5 nenit 25 t& Ligjit nr. 03/1-073
per Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, nenit 4 té Rregullés Zgjedhore
nr.08/2013 Certifikimi | Subjekteve Politike dhe Kandidatéve té Tyre, Komisioni Qendror
i Zgjedhjeve me date 28.08 2021 merr kéte:

VENDIM

LBALE 2024
Miratohet rekomandimi i Zyrés pér mos certifikimin e kandidatit té Iniciativés
Qytetare “Reformimi Demokratik pér Ferizajin”, Nehat Mustafa.

Ky kandidat nuk certifikohet pér té marré pjesé né zgjedhjet pér Kuvend Komunal né
Komunén e Fenizajit.

Zyra obligohet qé té njoftoj kandidatin Nehat Mustafa p&r marrjen e kétij Vendimi.

Ky vendim hyn né fugi né ditén e nénshkrimit.

Arsyetim

Kandidati i lartécekur nuk i ka plotésuar kérkesat né pérputhje me legjislacianin né fug|
pérkatésisht certifikimi | tij &shté né kundérshtim me nenin 29 pikén q) t& Ligjit pér
Zejedhjet & Pérgjithshme né Republikén e Kosovés.
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Kryesues | Kﬂmisio;r_éﬁéndmr té ?Eigd hjeve

Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugi t& kéti] Vendimi, té& gjithé
personat ge kané interes ligjor kané té drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe
Parashtresa — PZAP.



